

**DAV PUBLIC SCHOOL**  
**ROTARY CAMPUS, ASHOK NAGAR, DISTT- GAYA, BIHAR- 823001**

Ph.No.: 0631-2950279 E-mail: davashoknagar@gmail.com. Website: davrcangaya.org  
(Managed by : DAV College Managing Committee, New Delhi-55)

**TENDER NOTICE**

Sealed quotations are invited from reputed and experienced firm as per following details.

Ref. No - DAV/RC, AN/GAYA/2025/440

Date - 01/02/2025.

1	Name of The Works	Interior painting of all blocks and compound wall with repair of DAV Public School, Rotary Campus , Ashok Nagar, Gaya, Bihar
2	Estimated Area	1. Exterior painting of compound wall – 17943 SFT 2. Interior painting i) Wall & ceiling painting: 102548.37 SFT ii) Dado Painting : 13293.29 SFT MS Grill, window, : 10838.56 SFT doors etc. panting Wood work painting : 5301.65 SFT
3	Approved estimated total amount	8,10,760/-
4	Description of Renovation / Construction work	1. Exterior painting of compound wall – 17943 SFT 2. Interior painting i) Wall & ceiling painting: 102548.37 SFT ii) Dado Painting : 13293.29 SFT MS Grill, window, : 10838.56 SFT doors etc. panting Wood work painting : 5301.65 SFT
5	Time of Completion	30 days from issue of work order
6	Date of Tender Notification	01/02/2025
7	Last Date/Time for Receipt of Bids	08/02/2025
8	Name and Address of office Inviting Tender	Principal, DAV Public School, Rotary Campus, Ashok Nagar, Gaya.
9	Contact Number of Procurement Office	0631-2950279

**FOLLOWING POINTS NEED ATENTIONS**

1. Only the quality materials (Branded Company) and standard workmanship will be accepted.
2. Each interested firm will submit the two sealed quotations viz financial bid and technical bid.
3. The School shall not be liable to pay any tax, freight, etc. which has not been expressly stipulated in the quotation in the event of acceptance of the quotation. The School will deduct TDS as per rule of Income Tax.
4. The undersigned does not bind himself / herself to accept the lowest quotation and reserves the right to accept the quotation in whole or in part i.e., with respect to all the articles mentioned in the attached statement or in respect of one or more than one articles specified on the attached statement as he/she may decide.
5. On acceptance of the quotation it will become a contract and the contractor shall be bounded by the terms and conditions of the quotation as well as Contractor must fulfill the terms and conditions of Government of India / State Government .
6. The quantity of articles indicated in the attached statement may be increased or decreased at the discretion of the undersigned without assigning any reason.
7. The rates quoted by the contractor shall hold good upto finishing of the renovation / construction works. No amendment will be accepted in the approved rate.
8. Rates quoted should be inclusive of all taxes, no extra charges will be paid.

9. The description of the construction details can be had from the office of the ARO Bihar Zone- H , C/O DAV Public School, CRRC, Medical Road, Gaya, Bihar or from the Principal of DAV Public School, Rotary Campus, Ashok Nagar, Gaya.
10. The payment will be made to the contractor after deduction of retention money through A/C payee cheque as per the agreement and duly approved by .
11. Quotations which do not comply with the above conditions are liable to be rejected.
12. The site proposed map, estimate and terms and condition are open for inspection before binding for all interested person.
13. All due formalities related to safety and security of the laborers (as per Government norms) is sole responsibility of the firm who will accept the work.
14. The payment of building Cess : Under the provision of building and other construction Workers' Welfare Cess Act, the contractor is responsible to pay building and other construction Workers' Welfare Cess, in relation to a building or other construction work to State Govt.
15. All dispute subject to Patna Jurisdiction only.

*Shyam*  
01/12/25  
(Principal)  
Principal

**D.A.V. Public School**  
Rotary Campus, Ashok Naga  
Gaya (Bihar)

**archgroup**

architects , engineers,  
interior designeres

507(A),GANGA-A,VASTU VIHAR,PH-VI,AIIMS-1,NH-139,NAUBATPUR RD,BHUSAULA,PATNA-801505,BIHAR,M-9430001170  
REF:- DAV-RMG/SB/P/01/24-25 Date:-14 OCT. 2024

**FOR TECHNICAL APPROVAL**

<b>ABSTRACT OF COST OF INTERIOR PAINTING OF ALL BLOCKS AND COMPOUND WALL WITH REPAIR OF</b>						
<b>D.A.V. PUBLIC SCHOOL, ROTARY CAMPUS, AHEAD OF MEDICAL COLLEGE, GAYA, BIHAR.</b>						
SI.No.	S.O.R.	DESCRIPTION	Qty.	Unit.	Rate	Amount
<b>(A) EXTERIOR PAINTING</b>						
<b>(1) COMPOUND WALL</b>						
i. Area of exterior painting = 17943 Sft (1667.57 Sqm)						
<b>SECTION- I ( FINISHING WORK)</b>						
1	14.67	Finishing walls with Premium Acrylic smooth exterior paint with Silicone additives of required shade. (with Asian paints)				
	14.67.1	Old work(Two or more coat applied@ 1.43 ltr/10sqm over existing cement paint surface	1667.57	Sqm	78.60	131071.00
2	13.74	Removing white or colour wash by scrapping and sand paper in and preparing the surface smooth including necessary repair scratches etc. complete.	1667.57	Sqm	7.70	12840.29
<b>TOTAL</b>						143911.29
<b>ROUNDUP</b>						143912.00
Cost of exterior painting per sqft.						8.02
<b>(B) INTERIOR PAINTING -All Blocks, Security Room &amp; Store room</b>						
<b>1. WALL AND CEILING PAINTING</b>						
i. Area of painting at all floors (Ground+1st +2nd +head room )=						
102548.37 Sft(9530.52 Sqm)						
<b>SECTION- I ( FINISHING WORK)</b>						
1	13.81A	Distempering with 1st quality acrylic distemper, having VOC (Volatile Organic Compound) content less than 50 grams/litre, of approved brand and manufacture, including applying additional coats wherever required, to achieve even shade and colour.				
	13.81.2B	Two coats	9530.52	Sqm	52.60	501305.35
<b>TOTAL</b>						501305.35
<b>ROUNDUP</b>						501306.00
Cost of Painting per S.Ft.						4.89
<b>2. DADO PAINTING IN CLASS ROOMS.</b>						
i. Area of painting at all floors = 13293.29 Sft (1235.44 Sqm)						
<b>SECTION- I ( FINISHING WORK)</b>						
1	13.48	Finishing with Delux Multi surface paint system for interiors and exteriors as per manufacturers specifications.				
	-13.78.1					
	13.48.1	Two or more coats applied on walls @ 1.25 ltr/10 sqm	1235.44	Sqm	78.70	97229.13
<b>TOTAL</b>						97229.13

No.	S.O.R.	DESCRIPTION	Qty.	Unit.	Rate	Amount
		ROUNDUP				97230.00
		Cost of Painting per S.Ft.				7.31
		<b>3. STEEL WINDOWS, GRILLS , DOORS &amp; COLLAPSIBLE GATE, GATE ETC. PAINTING</b>				
		i. Area of painting at all floors & Compound = 10838.56 Sft (1007.30 Sqm)				
		<b>SECTION- I ( FINISHING WORK)</b>				
1	13.82	Painting with ready mixed paint of approved brand and manufacture in all shades to give an even shade:				
	13.82.3	Old steel work (one or more coats)	1007.30	Sqm	54.10	54494.93
		TOTAL				54494.93
		ROUNDUP				54495.00
		Cost of Painting per S.Ft.				5.03
		<b>4. WOOD WORK PAINTING</b>				
		i. Area of painting at all floors = 5301.65 Sft (492.72Sqm)				
		<b>SECTION- I ( FINISHING WORK)</b>				
1	13.82	Painting with ready mixed paint of approved brand and manufacture in all shades to give an even shade:				
	13.82.4	Old wood work (one or more coats)	492.72	Sqm	54.10	26656.15
		TOTAL				26656.15
		ROUNDUP				26657.00
		Cost of Painting per S.Ft.				5.03